
Evropská
komise

European 
Investment
Bank . ; ’ ,

The Cli bajtí

Dodatek č.l ke SMLOUVĚ
O DÍLO č. SML/33/1130/0051/2024

Ministerstvo životního prostředí O STATNI FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTftEDl 

CESKE REPUBLIKY

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha - Koloděje
se sídlem: Městská část Praha - Koloděje. K jízdárně 9, 19016 Městská část 

Praha - Koloděje
zastoupená: Ing. Angelou Morávkovou. starostkou 
IČ: 00240338 DIČ: CZ00240338 
Bankovn^pojení^esk^pontelna, a.s.

tcl.:^^^^^| e-mail: angcla.moravkova@kolodcic.cz

dále jako „ Objednatel “

2. ZHOTOVITEL: VIAPOWER s.r.o.
se sídlem Baumanova 48, 250 82 Horoušany 
IČ: 11737565 DIČ: CZ11737565 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.
lcl.:+42C^^^^^^|, e-mail: info@viapovvcr.cz
Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 353731

dále jen „ Zhotovitel “

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č.l “).

Předmět dodatku

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací, které jsou specifikovány 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Vícepráce jsou ve výši 8,89 % z původní ceny díla a jsou 
v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. Důvodem je požadavek Zadavatele o rozšíření 
dodávky o úpravy odběrných míst, které jsou nutné a nebyly zahrnuty v původní zakázce včetně 
nutných zemnich prací. Detailní specifikace je uvedena ve změnovém listu.
Vícepráce činí: 95.710,- Kč bez DPH, méněpráce nejsou žádné. Navýšení ceny díla je celkem 
o 95.710,-Kč bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že cena díla se navýší o 95.710,- Kč bez DPH a nově bude činit 
1 171 684,71 Kč bez DPH 21%, s DPH 1 417 738,50 Kč

Smluvní strany společně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily s 
jejím obsahem, s obsahem tohoto dodatku zcela a bez výhrad souhlasí. Tento dodatek byl



European 
Investment 
Bank

The CiL bvit
Ministerstvo životního prostředí U

 STATNI FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

CESKE REPUBLIKY

sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku a na jejich straně 
nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této smlouvy.

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

V Praze dne................... 2024 V Horoušanech dne........ 2024

Ing. Angela 
Morávková

Digitálně podepsal Ing. 
Angela Morávková 
Datum: 2024.10.16 
13:41:49+02'00'

Ing. Angela Morávková 
starostka MC Praha-Koloděje

Jakub
Rous

Digitálně podepsal 
Jakub Rous 
Datum: 2024.10.10 
10:08:52+02'00'

Bc. Jakub Rous, jednatel

Viktor
Kádek

Digitally signed 
by Viktor Kádek 
Date: 2024.10.14 
16:12:35+02'00'

Ing. Viktor Kádek, jednatel

Přílohy:

Změnový list s rozpočtem



Evropská
komise

European
Investment
Bank

Tke Cli i>M.i
Ministerstvo životního prostředí O ŽIVOTNÍHO prostřed!

Změnový list - Položkový rozpočet Koloděje
Změny dle § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb.
Rozpis kalkulace pro výměnu OM ZS Koloděje:

1. Rozvaděč elektroměrový PRE - atyp - příprava FVE 3x80A + vypínač 80A = 23 940 
Kč

2. Práce elektro odběrné místo = 5 880 Kč

3. Revize PRE na PPP FVE - podklady = 1470 Kč

4. Zednické práce vč. materiálu + základní začištění lepidlem (bez barvení) = 8 200 Kč

Celkem 39 410 Kě bez DPH

Rozpis kalkulace pro úpravu OM MŠ Koloděje:
1. Rozvaděč elektroměrová PRE - úprava vybavení dle PREDi na FVE (materiál) =

8 490 Kč

2. Práce elektro OM = 6 340 Kč

3. Revize PRE na PPP FVE - podklady = 1 470 Kč

Celkem 16 300 Kě bez DPH

Rozpis výkopové práce pro ZŠ:
1. Práce (odkrytí dlažby, sekání betonu, výkop, vrácení do původního stavu, včetně 

vysypání výkopu pískem + podklad pro dlažbu štěrk) = 40 000 kč

Celkem 40 000 Kě bez DPH


